ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG QUỐC TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /QĐ-TQT Hà Nội, ngày        tháng       năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành quy trình quản lý hoạt động nghiên cứu khoa học sinh

viên tại Trường Quốc tế, ĐHQGHN

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG QUỐC TẾ

 Căn cứ Quyết định số 3868/QĐ-ĐHQGHN ngày 01/12/2021 của Giám đốc

ĐHQGHN về việc thành lập Trường Quốc tế;

 Căn cứ Quy định về tổ chức và hoạt động của Trường Quốc tế ban hành theo

Quyết định số 68/QĐ-ĐHQGHN ngày 10/01/2022 của Giám đốc ĐHQGHN;

 Căn cứ Quy định quản lý nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp Đại học Quốc gia

Hà Nội ban hành theo Quyết định số 3149/QĐ-ĐHQGHN ngày 20/9/2022 của Giám đốc

ĐHQGHN;

 Căn cứ Quy định về Quản lý hoạt động khoa học và công nghệ ở Trường Quốc tế

ban hành theo Quyết định số 1056/QĐ-KQT ngày 24/10/2022 của Hiệu trưởng Trường

Quốc tế;

 Căn cứ Tờ trình ngày 16/8/2023 của Phòng KHCN&HTPT về việc đề xuất ban

hành các văn bản quy định và hướng dẫn hoạt động khoa học và công nghệ ở Trường

Quốc tế, ĐHQGHN;

 Theo đề nghị của Trưởng phòng Khoa học công nghệ và Hợp tác phát triển.

QUYẾT ĐỊNH:

  Điều 1. Ban hành Quy trình quản lý hoạt động nghiên cứu khoa học sinh viên tại

Trường Quốc tế, ĐHQGHN (văn bản kèm theo).

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

 Điều 3. Trưởng Phòng Khoa học công nghệ và Hợp tác phát triển, Trưởng các

Phòng chức năng, Trưởng các khoa trực thuộc cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Hiệu trưởng (để b/c);

- Các đơn vị trực thuộc (để thực hiện);

- Lưu: VT, KHCN&HTPT, LH (5).

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Văn Định

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2023-09-11T19:05:43+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	Nguyễn Ngọc Linh<nlnguyen@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2023-09-13T14:58:05+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	Nguyễn Văn Định<dinhnv@isvnu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2023-09-14T08:16:20+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	TRƯỜNG QUỐC TẾ<is@isvnu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2023-09-14T08:16:39+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	TRƯỜNG QUỐC TẾ<is@isvnu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2023-09-14T08:16:46+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	TRƯỜNG QUỐC TẾ<is@isvnu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2023-09-14T08:17:27+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	TRƯỜNG QUỐC TẾ<is@isvnu.vn> đã ký lên văn bản này!